
U CH W A Ł A NR XXV/235/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 110 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie o brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/102/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2004r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie, 

Uchwała Nr XLV/199/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie zmian 

w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie, Uchwała XXVII/150/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie oraz Uchwała VIII/63/2011 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2012 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Jacek Kołodziej 

 

 

 

 
  

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Uchwalenie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały wynika z konieczności dostosowania jego zapisów do 

zakresu zadań jednostki wynikających z obowiązujących obecnie aktów prawnych i innych 

powierzanych do realizacji.  

Dodatkowo uzupełnić należy, iż ustalenie jednolitego tekstu dokumentu, po kilkakrotnie 

dokonywanych dotychczas zmianach pozwoli wprowadzić porządek prawny w omawianym obszarze 

zagadnień. 

 


